MATERIĀLZINĀTNES UN LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE
Studiju programma KDL0, Ķīmijas tehnoloģija
	Promocijas darba vadītājs
	Atslēgvārdi

	Vadošais pētnieks, Dr.sc.ing.

Jānis Grabis

e-pasts: janis.grabis_3@rtu.lv; 
             grabis@nki.lv
	plazmas ķīmija, plazmas tehnoloģija, grūti kūstoši savienojumi, nanodaļiņas, nanomateriāli, nanokatalizatori

	Asociētā profesore, Dr.sc.ing.

Inna Juhņeviča

Tel.:67089117
e-pasts: inna.juhnevica@rtu.lv; 

             innaju@ktf.rtu.lv
	sola-gēla tehnoloģija, plānie pārklājumi, nanostruktūras

	Profesors, Dr.habil.sc.ing.

Mārtiņš Kalniņš

Tel.: 67089218

e-pasts: martins.kalnins@rtu.lv
	virsmas un robežprocesi polimērkompozītu veidošanas procesos, polimērkompozīti, struktūra, starpfāžu mijiedarbība

	Vadošais pētnieks, Dr.sc.ing.

Juris Mālers

Tel.: 67089228

e-pasts: juris.malers@rtu.lv
	polimēri, polimēru kompozītmateriāli, polimēru materiālu reciklēšana

	Profesors, Dr.habil.sc.ing.

Gundars Mežinskis

Tel.: 67089141

e-pasts: gundarsm@ktf.rtu.lv
	stikli, keramika, emaljas, glazūras, oksīdu pārklājumi, fotokatalītiskie un ferrītu nanomateriāli, plānās kārtiņas, keramika

	Profesors, Dr.sc.ing.

Jurijs Ozoliņš

Tel.: 67089228

e-pasts: jurijs.ozolins@rtu.lv
	ķīmijas tehnoloģija, procesi un aparāti, materiālu tehnoloģija un īpašības, vides inženierija

	Vadošā pētniece, Dr.habil.chem.

Gaida Maruta Sedmale

Tel.: 67089257

e-pasts: gaida-maruta.sedmale@rtu.lv
	augsttemperatūras oksīdu - bezskābekļa savienojumu keramika, silikātu materiāli

	Vadošais pētnieks, Dr.sc.ing.

Jānis Zicāns

Tel.: 67089252

e-pasts: janis.zicans@rtu.lv
	polimēri, kompozīti un nanokompozīti, tehnoloģija, struktūra, īpašības

	Studiju programma KDK0, Ķīmija


	Profesore, Dr.chem.

Ērika Bizdēna

e-pasts: erbi@ktf.rtu.lv
	heterociklu ķīmija, nukleozīdu un nukleotīdu ķīmija, bioloģiski aktīvo savienojumu ķīmija

	Asociētais profesors, Dr.chem.

Aigars Jirgensons

e-pasts: aigars@osi.lv
	asimetriskā sintēze, pārejas metāli, Luisa skābes, tehnoloģija

	Profesore, Dr.chem.

Māra Jure

Tel.: 67089220

e-pasts: mara.jure@rtu.lv; 

             mara@ktf.rtu.lv
	organiskā sintēze, tehnoloģija, bioloģiski aktīvās vielas, antioksidanti

	Profesors, Dr.habil.chem.

Valdis Kampars

Tel.: 67089172
e-pasts: valdis.kampars@rtu.lv; 

             kampars@ktf.rtu.lv
	specifiska starpmolekulāra un iekšmolekulāra sadarbība, organisko savienojumu izmantošana optiskās informācijas reģistrējošās sistēmās, fotonikā un optoelektronikā, organisko savienojumu tehnoloģija, degvielu ķīmija un tehnoloģija, atjaunojamās degvielas, vietējo izejvielu kompleksa izmantošana

	Profesors, Dr.chem.

Valdis Kokars
Tel.:67089249

e-pasts: valdis.kokars@rtu.lv           
	organiskie elektroluminofori, fotorefraktīvie organiskie savienojumi, organiskie molekulārie stikli

	Asociētā profesore, Dr.chem.

Māra Plotniece

Tel.: 67089277

e-pasts: mara.plotniece@rtu.lv
	heterocikliskie savienojumi, fullerēns, sintēze, ķīmiskās un farmakoloģiskās īpašības, pašasociējošies amfifīli, struktūras-aktivitātes sakarības

	Profesors, Dr.chem.

Māris Turks

Tel.: 67089251

e-pasts: maris_turks@ktf.rtu.lv
	ogļhidrātu ķīmija, cukuraminoskābes, monosaharīdu-heterociklu konjugāti, tetrahidroindazoli, sēra dioksīda organiskā ķīmija, dabasvielu ķīmija

	Studiju programma WDW0, Materālzinātne

	Asociētais profesors, Dr.sc.ing.
Sergejs Gaidukovs

Tel.: 67089252
e-pasts: sergejs.gaidukovs@rtu.lv 
	polimērs, kompozīts, nanokompozīts, īpašības, struktūra

	Asociētais profesors, Dr.sc.ing.

Jānis Kajaks

e-pasts: Janis.Kajaks@rtu.lv
	polimēri, kompozītmateriāli, iegūšana un īpašības

	Profesors, Dr.habil.phys.

Māris Knite

Tel.: 67089181

e-pasts: maris.knite@rtu.lv
	materiālu fizikālās īpašības, fāžu pāreju fizika, nanomateriālu fizika, segnetoelektriķu fizika, viedo materiālu fizika, polimēru nanokompozītu izstrādes fizikālie principi, sensoru materiālu ieguves fizikālie principi, kritiskās parādības materiālos, nanomateriāli

	Vadošā pētniece, Dr.sc.ing.

Dagnija Loča

Tel.: 67964469
e-pasts: dagnija.loca@rtu.lv
	biomateriāli, biokeramika, zāļu piegādes sistēmas, keramiskie materiāli, kompozītmateriāli

	Vadošais pētnieks, Dr.sc.ing.

Jānis Ločs

Tel.: 67089628

e-pasts: janis.locs@rtu.lv
	biomateriāli, keramikas materiāli, polimēri un kompozītmateriāli, vispārīgā ķīmijas tehnoloģija, polimēru un šķiedrmateriālu tehnoloģija

	Profesors, Dr.habil.phys.

Artūrs Medvids

Tel.: 67089445

e-pasts: arturs.medvids@rtu.lv
	pusvadītāju fizika, lāzertehnoloģija, nanostruktūras

	Profesors, Dr.sc.ing.

Remo Merijs-Meri

Tel.: 67089252
e-pasts: remo.merijs-meri@rtu.lv 
	polimēru kompozīti, nanokompozīti, struktūra, pārstrāde, reciklēšana, īpašības

	Profesors, Dr.habil.phys.
Andris Ozols
Tel.: 67089456

e-pasts: andris.ozols@rtu.lv; 

             aozols@latnet.lv
	fotoinducētie procesi vielā, hologrāfija, materiālu optika, viļņu mijiedarbe

	Vadošā pētniece, Dr.sc.ing.

Kristīne Šalma-Ancāne

Tel.: 67089605
e-pasts: kristine.salma-ancane@rtu.lv 
	biomateriāli, biokeramika, kompozītmateriāli, keramiskie materiāli, ķīmijas tehnoloģija

	Vadošais pētnieks, Dr.sc.ing.

Andris Šutka

e-pasts: andris.sutka@rtu.lv 
	nanomateriāli, nanomateriālu sintēze, gāzes sensori, metāla oksīdu pusvadītāji, magnētiski oksīdi

	Studiju programma WDV0, Apģērbu un tekstila tehnoloģija


	Profesore, Dr.sc.ing.

Ilze Baltiņa
e-pasts: ilze.baltina@rtu.lv
	tekstilšķiedru, pavedienu un drānu testēšana, kvalitāte, lūksnes šķiedras, progresīvie tekstilmateriāli, viedtekstilijas

	Asociētā profesore, Dr.sc.ing.

Dana Beļakova

e-pasts: dana.belakova@rtu.lv
	darba laika izlietojums, normēšana, šūšanas rūpniecība

	Asociētā profesore, Dr.sc.ing.

Inga Dāboliņa
e-pasts: inga.dabolina@rtu.lv
	antropometrija, CAD/CAM sistēmas (apģērbu nozarē), 3D projektēšana (apģērbu nozarē), apģērbu automatizētā projektēšana, apģērbu rūpniecisko kolekciju izstrāde

	Profesore, Dr.habil.sc.ing.

Silvija Kukle

Tel.: 67089816

e-pasts: silvija.kukle@rtu.lv; 

             skukle@latnet.lv
	tekstila un apģērbu tehnoloģijas, polimēru un šķiedrmateriālu tehnoloģijas, dabas šķiedru bāzes kompozīti, nanotehnoloģijas, tekstiliju nanolīmeņa modifikācija

	Pētniece, Dr.sc.ing.

Svetlana Vihodceva

e-pasts: svetlana.vihodceva@rtu.lv 
	tekstilijas, tekstiliju modificēšana, nano-pārklājumi, antimikrobiālie pārklājumi

	Asociētā profesore, Dr.sc.ing.

Inese Ziemele

Tel.: 67089173
e-pasts: inese.ziemele@rtu.lv
	apģērbu izgatavošanas tehnoloģijas un loģistika, šūšanas ražotņu projektēšana un darba organizācija


